retención sobre los dineros que a cualquier título posea el ejecutado Reynaldo 

Suárez Espinoza posea en los Bancos de Bogotá, BBVA, Bancolombia y Banco 

Davivienda de esta ciudad. A ello se accederá por considerarlo procedente limitando 

la cuantía a la suma de Setenta y Ocho Millones de pesos ($ 78.000.000.00). 

Líbrense las comunicaciones pertinentes. 

En cuanto al Banco de Occidente se deniega por no tener sucursal en esta ciudad. 

Continuando con el trámite del proceso, de conformidad con lo dispuesto en el 

numeral 2 del artículo 443 y 392 del C.G.P;